
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 30. listopadu do 7. prosince 2014 

30. 11. 1. neděle adventní 
8.15 
9.30 

Choceň 
Skořenice 

1. 12. 
Pondělí po 1. neděli adventní 
(za Mons. Josefa Bezdíčka, rodiče a sourozence) 

7.15 Choceň 

2. 12. Úterý po 1. neděli adventní   

3. 12. 
Památka sv. Františka 
Xaverského, kněze  

  

4. 12. 
Čtvrtek po 1. neděli adventní 
 (za Petru Nováčkovou) 

7.15 Choceň 

5. 12. 
Pátek po 1. neděli adventní 
 (za rodinu Novákovu, Hanzlovu a duše v očistci)  

18.00 Choceň 

6. 12. 
Památka sv. Mikuláše, biskupa 
 (za Stanislava Michalce) 

18.00 Choceň 

7. 12. 2. neděle adventní 
8.15 
9.30 

Choceň 
Újezd 

 
 

Výtěžek adventního jarmarku činil 4 tis. Kč.**6. 12. 9 až 14 hod. zveme děti na faru na povídání o 
adventu, vyrábění vánočních svícnů, výtvarné dílny, pečení cukroví.**7. 12. po mši sv. proběhne 
vánoční misijní jarmark, při kterém si budete moci zakoupit vánoční svícny, cukroví, drobné dárky. 
Výtěžek půjde na podporu PMD.**7. 12. vychází nové číslo farního časopisu Drobečky.**7. 12. od 
16.00 v kostele koncert souboru Barokteto a sboru Žerotín – viz plakát.**Diecézní stolní kalendář 
koupíte v sakristii.**Předplatné tiskovin na rok 2015: více na nástěnce a u paní Marie Víchové 
(uzávěrka vybírání peněz: 6. 12.).**1. 12. začne oprava kostelních dveří.**Kdo chce chodit jako 
vedoucí tříkrálové skupiny koledníků, ať se přihlásí u M. Krskové**Příležitost ke svátosti smíření 3.12.: 
P. Krajíček od 13.00 a P. Kunert od 14.30.**6. 12. Mikulášská besídka na Choceňské rychtě - 16 až 18 
hod. (vyprávění o svatém Mikuláši, povídka, příchod sv. Mikuláše, malá nadílka, písničky, hry, 
občerstvení…) – viz plakát**13. 12. od 9 hodin na faře v Chocni - adventní duchovní obnova, kterou 
povede P. Filip Foltán (viz plakát).**14. 12. po mši svaté na faře v Chocni - předvánoční prodej knih 
s křesťanskou tématikou (knihkupectví Flétna z UO)**První pátek: dopoledne návštěva nemocných a 
17.00 – 18.00 adorace v kostele. 

 
 

 

Duchovní správce: P. Vít Horák 
Mobil: 605 299 124     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


